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FACILE DA MONTARE

Risparmia i costi di allestimento.
Il montaggio lo puoi fare tu!

CON IL NUOVO SISTEMA DI FISSAGGIO

Barra in acciaio
•	Dimensioni: 

2300 x 32 x 32 mm.

Staffe e minuteria per
il fissaggio dei moduli

Guarda il video tutorial di montaggio
sul nostro canale YouTube o inquadra il QR code

 
Cod. U50020048
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COSA FARE 
PER ALLESTIRE IL TUO FURGONE:

CREA IL TUO ALLESTIMENTO
Con il configuratore online puoi creare la composizione
adatta alle tue esigenze

VUOI VERIFICARE IL TUO PROGETTO?
Puoi chiedere direttamente a USAG di verificarlo,
inviandoci i file excel, pdf o .mtx al nostro indirizzo
matrix@mygts.net

ESPORTA IL TUO PROGETTO
Salva sul tuo dispositivo il file excel, pdf o .mtx

CONTATTA UN NOSTRO RIVENDITORE
Per l’acquisto, rivolgiti al tuo Rivenditore USAG di fiducia

GUARDA LE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO 
Sul canale YouTube USAG trovi i video tutorial che ti mostrano
come fare. Adesso puoi allestire il tuo furgone!
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Da Usag, una soluzione intelligente per tutte le soluzioni: Matrix, il sistema
per organizzare alla perfezione gli strumenti di lavoro durante gli spostamenti
e per consentire il più efficace e veloce impiego degli utensili sul posto di 
lavoro. Una combinazione di valigette estraibili o cassetti fissi, da comporre 
secondo le diverse esigenze. Un progetto che unisce tecnologia e profonda 
esperienza delle priorità di chi lavora: Matrix è una vera matrice modulare, da 
declinare e moltiplicare, studiata per offrire una risposta specifica per ogni 
esigenza professionale.

Valigette estraibili
Un ottimo sistema di guide garantisce
la fuoriuscita totale del cassetto.

Maniglia ergonomica:   
apertura dei cassetti con una
sola mano.

Facile apertura
Senza estrarre la valigetta,
basta il click di una clip.

Guide telescopiche
dei cassetti con sgancio rapido
Portata massima 20 Kg

VERSATILITÀ
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Matrix è un sistema davvero
geniale: lavorare sarà più semplice
e meno faticoso. Il veicolo
allestito, si trasforma in una grande
officina, dove tutto è a portata
di mano. Basta aprire e scegliere
quello che vi serve. E se avete una
mano occupata, non
c’è problema:
Usag ha progettato una maniglia
pratica ed ergonomica, che
permette di aprire i cassetti con
una sola mano. Anche le valigette
si aprono con estrema facilità:
le clip sono state studiate per
offrire la possibilità di accedere al
contenuto di ogni valigetta senza
doverla estrarre dal modulo. A voi
rimane la scelta dell’attrezzo giusto
al momento giusto: in questo,
nemmeno Matrix può sostituire un
professionista.

Pronte a seguirvi ovunque:
le valigette sono estraibili in tutta
semplicità, senza necessità di
estrarre altri componenti.

Portate tutto con voi.

Risparmio di tempo, risparmio di
energie, aumento dell’efficacia
di intervento. In tre parole:
tutto a bordo. Ampia capacità
di alloggiamento: moduli con
valigette estraibili, cassetti fissi
e scaffalature. Organizzazione
e comodità da oggi viaggiano
insieme.

ORGANIZZAZIONE
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5006 EF1
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5006 EF3
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Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1306 mm
Peso: 76 kg

Composizione:

LATO
SINISTRO

Cod. U50060034

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROËN

JUMPY PASSO 3122 TETTO 1750
JUMPER PASSO 3000 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1932

FIAT

SCUDO PASSO 3122 TETTO 1750
DUCATO PASSO 3000 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1932
TALENTO PASSO 3098 TETTO 1387
TALENTO PASSO 3098 TETTO 1898

FORD

TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1430 TRAZIONE ANT.
TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1745 TRAZIONE ANT.
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745 TRAZIONE ANT.
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1985 TRAZIONE ANT.
CUSTOM PASSO 2933 TETTO 1778
CUSTOM PASSO 3300 TETTO 1778

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 D3 U50000062 1

BASE PASSARUOTA 5002 B2N U50020009 1

PORTA-ROTOLO 5002 SA4 U50020066 1

CASSETTIERA 5000 B4 U50000023 1

BARRA DI FISSAGGIO 5002 S5 U50020048 1

PORTA-VASCHETTE 5003 A3/4 U50030078 1

COPPIA MONTANTI 5003 ME1 U50030049 1

Marca Veicolo
IVECO DAILY PASSO 3000 RUOTE SING TETTO 1545

DAILY PASSO 3000 RUOTE SING TETTO 1900
DAILY PASSO 3300 RUOTE SING TETTO 1900
DAILY PASSO 3300 RUOTE SING TETTO 2100

MERCEDES

SPRINTER PASSO 3000 TETTO ALTO 1855
SPRINTER PASSO 3000 TETTO BASSO 1633
SPRINTER PASSO 3550 TETTO ALTO 1855
SPRINTER PASSO 3550 TETTO BASSO 1633
VITO LONG PASSO 3200 TETTO 1760

NISSAN

NV300 PASSO 3098 TETTO 1898
NV300 PASSO 3498 TETTO 1898
NV400 PASSO 3182 TETTO 1700
NV400 PASSO 3182 TETTO 1894

OPEL MOVANO PASSO 3078 TETTO 1670
MOVANO PASSO 3078 TETTO 1912
MOVANO PASSO 3578 TETTO 1912
MOVANO PASSO 3578 TETTO 2146
MOVANO PASSO 4078 TETTO 1912

Marca Veicolo
MOVANO PASSO 4078 TETTO 2146
VIVARO PASSO 3098 TETTO 1913
VIVARO PASSO 3498 TETTO 1913

PEUGEOT

EXPERT PASSO 3122 TETTO 1750
BOXER PASSO 3000 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1932

RENAULT

TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1913
TRAFIC PASSO 3498 TETTO 1913
MASTER PASSO 3182 TETTO 1700
MASTER PASSO 3182 TETTO 1894
MASTER PASSO 3682 TETTO 1894
MASTER PASSO 3682 TETTO 2144
MASTER PASSO 4332 TETTO 1894
MASTER PASSO 4332 TETTO 2144

VOLKSWAGEN
T5 PASSO 3000 TETTO 1626
T5 PASSO 3400 TETTO 1626
T5 PASSO 3400 TETTO 1940

Dimensioni: (LxPxH) 1238x375x1146 mm
Peso: 96 kg

Composizione:

Cod. U50060035

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 CE3 U50000052 1

CASSETTIERA 5000 E5 U50000105 1

BASE PASSARUOTA 5002 B3 U50020010 1

BARRA DI FISSAGGIO 5002 S5 U50020048 1

PORTA-FLACONI 5002 SA5 U50020067 1

RIPIANO PORTA VASCHETTE 5003 A2/7 U50030074 1

COPPIA MONTANTI 5003 MF1 U50030052 1

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x986 mm
Peso: 40 kg

Composizione:

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060036

Descrizione Codice Pz.
BARRA DI FISSAGGIO 5002 S5 U50020048 1

COPPIA MONTANTI 5003 MD1 U50030046 1

COPPIA MONTANTI 5003 MD3 U50030048 1

COPPIA MONTANTI 5003 ME1 U50030049 1

RIPIANO 5003 RB1 U50030026 4

RIPIANO 5003 RC1  U50030031 1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it

LATO
SINISTRO

LE COMPOSIZIONI



9

5006 EF4
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LATO DESTRO

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1146 mm
Peso: 50 kg

Composizione:

Cod. U50060037

Descrizione Codice Pz.
BASE PASSARUOTA 5002 A2N U50020004 1

BARRA DI FISSAGGIO 5002 S5 U50020048 1

COPPIA MONTANTI 5003 MD2 U50030047 1

COPPIA MONTANTI 5003 ME2  U50030050 1

RIPIANO 5003 RA1  U50030024 1

RIPIANO INCL 5003 RIB2 U50030037 1

RIPIANO INCL 5003 RIC2  U50030042 2

LATO SINISTRO

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROËN
JUMPY PASSO 3000 TETTO 1449
JUMPY PASSO 3122 TETTO 1750

FIAT
SCUDO PASSO 2824 TETTO 1415
SCUDO PASSO 3000 TETTO 1449
SCUDO PASSO 3122 TETTO 1750

FORD

TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1645 TRAZIONE POST
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1645 TRAZIONE POST
DAILY PASSO 3000 RUOTE GEM TETTO 1545
DAILY PASSO 3000 RUOTE GEM TETTO 1900
DAILY PASSO 3000 RUOTE SINGOLE TETTO 1545
DAILY PASSO 3520 RUOTE SINGOLE TETTO 1545
DAILY PASSO 3520 RUOTE SINGOLE TETTO 1900

NISSAN

NV300 PASSO 3098 TETTO 1387
NV300 PASSO 3098 TETTO 1898
NV300 PASSO 3498 TETTO 1387
NV300 PASSO 3498 TETTO 1898

Marca Veicolo

OPEL

VIVARO PASSO 3098 TETTO 1387
VIVARO PASSO 3098 TETTO 1913
VIVARO PASSO 3498 TETTO 1387
VIVARO PASSO 3498 TETTO 1913

PEUGEOT
EXPERT PASSO 3000 TETTO 1449
EXPERT PASSO 3122 TETTO 1750

RENAULT

TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1387
TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1913
TRAFIC PASSO 3498 TETTO 1387
TRAFIC PASSO 3498 TETTO 1913
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5006 A5

5006 A6

5006 A4

10

LE COMPOSIZIONI

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x954 mm Dimensioni: (LxPxH) 990x375-275x1306 mm

Dimensioni: (LxPxH) 1785x375x1506 mm

Composizione: Composizione: 

Composizione: 

I veicoli compatibili più comuni*:

LATO 
DESTRO

LATO
SINISTRO

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060008

Cod. U50060009

Cod. U50060007

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA LG 5000 CL3N  U50000085 1

BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009 1

PORTA-BOMBOLE 5002 S1  U50020045 1

PIANALE IN LEGNO 5002 S7L  U50020054 1

Descrizione Codice Pz.
RIPIANO 5003 RB1  U50030026  3

RIPIANO 5003 RC1  U50030031  2

COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049  1

COPPIA MONTANTI 5003 MF3  U50030054  2

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 A3  U50000002  1

CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  1

CASSETTIERA+CASS 5000 E5  U50000105  1

CASSETTIERA+CASS 5000 F3  U50000153  1

BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1

PIANALE + MORSA 5002 ZM2  U50020074  1

SPESSORE MORSA 5002 Z1  U50020081  1

SUPP MORSA 5002 Z2  U50020082  1

RIPIANO INCL 5003 RIC3  U50030043  2

COPPIA MONTANTI 5003 ME3  U50030051  1

Marca Veicolo

CITROEN
JUMPER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

JUMPER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172

JUMPY PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FIAT
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

DUCATO PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172

DUCATO PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

IVECO DAILY PASSO 3950 TETTO 1900 - 2100

MERCEDES
SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855

SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940

Marca Veicolo

OPEL

MOVANO PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146

MOVANO PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

MOVANO PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144

MOVANO PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

PEUGEOT
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

BOXER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172

BOXER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

RENAULT

MASTER PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146

MASTER PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

MASTER PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144

MASTER PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 C2

5006 C1
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Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x1306 mm
Peso: 116 kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1306 mm
Peso: 76 kg

Composizione:

Composizione:

LATO
SINISTRO

LATO
SINISTRO

Cod. U50060014

Cod. U50060013

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROËN

JUMPER PASSO 3000 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1932
JUMPY PASSO 3000 TETTO 1449

FIAT

DUCATO PASSO 3000 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1932
SCUDO PASSO 3000 TETTO 1449

FORD

TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1645
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1885
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1745

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 A2 U50000001 1

CASSETTIERA 5000 D3 U50000062 1

CASSETTIERA LUNGA 5000 CL2N U50000084 1

BASE PASSARUOTA 5002 B2N U50020009 1

PORTA-ROTOLO 5002 SA4 U50020066 1

PORTA-FLACONI 5002 SA5 U50020067 1

RIPIANO 5003 RC2 U50030032 2

COPPIA MONTANTI 5003 ME2 U50030050 1

STAFFA ANCORAGGIO 5002 S4N U50020047 3

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 B4 U50000023 1

CASSETTIERA 5000 D3 U50000062 1

BASE PASSARUOTA 5002 B2N U50020009 1

PORTA-ROTOLO 5002 SA4 U50020066 1

COPPIA MONTANTI 5003 ME1 U50030049 1

PORTA-VASCHETTE 5003 A3/4 U50030078 1

STAFFA ANCORAGGIO 5002 S4N U50020047 2

Marca Veicolo

IVECO
DAILY PASSO 3000 TETTO 1545
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900

NISSAN
INTERSTAR PASSO 3078 TETTO 1670
INTERSTAR PASSO 3078 TETTO 1912
INTERSTAR PASSO 3578 TETTO 1912

OPEL
MOVANO PASSO 3078 TETTO 1670
MOVANO PASSO 3078 TETTO 1912
MOVANO PASSO 3578 TETTO 1912

PEUGEOT

BOXER PASSO 3000 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1932
EXPERT PASSO 3000 TETTO 1449

RENAULT MASTER PASSO 3182 TETTO 1700
MASTER PASSO 3682 TETTO 1894

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 C3
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LE COMPOSIZIONI

Dimensioni: (LxPxH) 1238x375x1146 mm
Peso: 96 kg

MODULO
495 mm

MODULO 
742 mm

I veicoli compatibili più comuni*:

Composizione: 

Cod. U50060015

LATO
SINISTRO

Marca Veicolo

CITROËN
JUMPER PASSO 3000 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
JUMPY PASSO 3000 TETTO 1449

FIAT

DUCATO PASSO 3000 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
SCUDO PASSO 3000 TETTO 1449
SCUDO PASSO 3122 TETTO 1449 - 1750
DOBLÒ PASSO 2755 TETTO 1305 - 1550
DOBLÒ PASSO 3105 TETTO 1305

FORD
TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1645
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745 - 1885
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1745

IVECO DAILY PASSO 3000 TETTO 1545
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900

NISSAN INTERSTAR PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
INTERSTAR PASSO 3578 TETTO 1912

OPEL

VIVARO PASSO 3098 TETTO 1387 - 1913
MOVANO PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

PEUGEOT

BOXER PASSO 3000 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
EXPERT PASSO 3000 TETTO 1449
EXPERT PASSO 3122 TETTO 1449 - 1750

RENAULT

TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1387 - 1913
MASTER PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 E5 U50000105 1

CASSETTIERA 5000 CE3 U50000052 1

BASE PASSARUOTA 5002 B3 U50020010 1

STAFFA ANCORAGGIO 5002 S4N U50020047 3

PORTA-FLACONI 5002 SA5 U50020067 1

COPPIA MONTANTI 5003 MF1 U50030052 1

RIPIANO PORTA VASCHETTE 5003 A2/7 U50030074 1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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MODULO 
990 mm

MODULO 
742 mm

Dimensioni: (LxPxH) 1732,5x375x1528 mm
Peso: 165 kg

I veicoli compatibili più comuni*:

Cod. U50060016

Composizione: 

LATO
SINISTRO

Marca Veicolo

CITROEN JUMPER PASSO 3000 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932

FIAT
DUCATO PASSO 3000 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

FORD
TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1645
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745 - 1885
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1745

IVECO DAILY PASSO 3300 TETTO 1900

MERCEDES

SPRINTER PASSO 3250 TETTO 1940
SPRINTER PASSO 3665 TETTO 1940
SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940
VITO LONG PASSO 3200 TETTO 1760

NISSAN INTERSTAR PASSO 3078 TETTO 1912
INTERSTAR PASSO 3578 TETTO 1912

OPEL

VIVARO PASSO 3098 TETTO 1913
MOVANO PASSO 3078 TETTO 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

PEUGEOT
BOXER PASSO 3000 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

RENAULT

TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1913
MASTER PASSO 3078 TETTO 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 CE3 U50000052 1
CASSETTIERA 5000 D4 U50000063 1
CASSETTIERA 5000 CL3N U50000085 1
BASE PASSARUOTA 5002 B3 U50020010 1
PORTA ROTOLO 5002 SA4 U50020066 1
PORTA -FLACONI 5002 SA5 U50020067 1
RIPIANO 5003 RB1 U50030026 2
RIPIANO 5003 RBC1 U50030090 2
RIPIANO 5003 RCC1 U50030030 1
RIPIANO 5003 RC1 U50030031 1
COPPIA MONTANTI 5003 ME1 U50030049 2
COPPIA MONTANTI 5003 MF2 U50030053 2
STAFFA ANCORAGGIO 5002 S4N U50020047 4

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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LE COMPOSIZIONI

Dimensioni: (LxPxH) 1732,5x375x1306 mm
Peso: 132 kg

Cod. U50060017

I veicoli compatibili più comuni*:

Composizione: 

LATO
SINISTRO

MODULO
495 mm

MODULO 
742 mm

Marca Veicolo

CITROEN
JUMPER PASSO 3000 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
JUMPY PASSO 3000 TETTO 1449

FIAT

DUCATO PASSO 3000 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
SCUDO PASSO 3000 TETTO 1449
SCUDO PASSO 3122 TETTO 1449 - 1750
DOBLÒ PASSO 2755 TETTO 1305 - 1550
DOBLÒ PASSO 3105 TETTO 1305

FORD
TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1645
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745 - 1885
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1745

IVECO DAILY PASSO 3000 TETTO 1545
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900

MERCEDES
SPRINTER PASSO 3250 TETTO 1940
SPRINTER PASSO 3665 TETTO 1940
SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940
VITO LONG PASSO 3200 TETTO 1760

NISSAN INTERSTAR PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
INTERSTAR PASSO 3578 TETTO 1912

OPEL

VIVARO PASSO 3098 TETTO 1387 - 1913
MOVANO PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

PEUGEOT

BOXER PASSO 3000 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
EXPERT PASSO 3000 TETTO 1449
EXPERT PASSO 3122 TETTO 1449 - 1750

RENAULT

TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1387 - 1913
MASTER PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 C3 U50000042 2
CASSETTIERA 5000 CE3 U50000052 1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N U50020009 1
PORTA-FLACONI 5002 SA5 U50020067 1
RIPIANO 5003 RB1 U50030026 2
RIPIANO 5003 RBC1 U50030090 2
RIPIANO 5003 RCC1 U50030030 2
MONTANTI 5003 MF2 U50030053 2
MONTANTI 5003 ME3 U50030051 1
STAFFA ANCORAGGIO 5002 S4N U50020047 4

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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Dimensioni: (LxPxH) 1732,5x375x1306 mm
Peso: 132 kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1014 mm 
Peso: 74 Kg

Cod. U50060018

I veicoli compatibili più comuni*:

Composizione: 

LATO
SINISTRO

Marca Veicolo

CITROEN
BERLINGO PASSO 2693 TETTO 1250

NEMO PASSO 2513 TETTO 1181

FIAT FIORINO PASSO 2513 TETTO 1205

PEUGEOT RANCH PASSO 2693 TETTO 1250

RENAULT

KANGO PASSO 2600 TETTO 1257

KANGO LONG PASSO 2600 TETTO 1257

KANGO 2010 PASSO 2697 TETTO 1251

KANGO 2010 PASSO 3081 TETTO 1190

VOLKSWAGEN CADDY PASSO 2682 - 3002 TETTO 1257

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 B5  U50000024  1

CASSETTIERA 5000 D4  U50000063  1

BASE PASSARUOTA 5002 C2N  U50020012  1

RIPIANO 5002 R2  U50020031  1

PORTA-ROTOLO 5002 SA4  U50020066  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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LE COMPOSIZIONI

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROEN

JUMPER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

JUMPER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172

JUMPY PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FIAT

DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

DUCATO PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172

DUCATO PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

IVECO DAILY PASSO 3950 TETTO 1900 - 2100

MERCEDES
SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855

SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940

Marca Veicolo

OPEL

MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146

MOVANO  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144

MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

PEUGEOT

BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172

BOXER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172

BOXER  PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

RENAULT

MASTER PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146

MASTER PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

MASTER PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144

MASTER PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it



17

5006 E1

5006 E2

5006 E3

17

Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x1528 mm
Peso: 121,4 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 1980x375x1688 mm 
Peso: 174,6 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x954 mm 
Peso: 89,3 Kg

LATO
SINISTRO

LATO
DESTRO

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060019

Cod. U50060020

Cod. U50060021

Composizione: 

Composizione: 

Composizione: 

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  2
CASSETTIERA 5000 D3  U50000062  1
CASSETTIERA+CASS 5000 E1  U50000101  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
RIPIANO 5003 RB2  U50030027  1
RIPIANO 5003 RC2  U50030032  1
RIPIANO INCL 5003 RIC3  U50030043  1
COPPIA MONTANTI 5003 MD1  U50030046  1
COPPIA MONTANTI 5003 ME2  U50030050  1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 D3  U50000062  2
CASSETTIERA 5000 D5  U50000064  1
CASSETTIERA+CASS 5000 F3  U50000153  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
PORTA-DOCUMENTI 5002 SA2  U50020064  1
PORTA-FLACONI 5002 SA5  U50020067  1
RIPIANO INCL 5003 RIC2  U50030042  2
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049  2
COPPIA MONTANTI 5003 ME3  U50030051  1
COPPIA MONTANTI 5003 MF2  U50030053  2
PORTA VASCHETTE 5003 A2/5  U50030073  4
PORTA VASCHETTE 5003 A3/4  U50030078  2

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 D4  U50000063  1
CASSETTIERA 5000 D5  U50000064  1
CASSETTIERA LG 5002 CL3N  U50000085  1
PORTA-BOMBOLE 5002 S1  U50020045  1
PIANALE IN LEGNO 5002 S7L  U50020054  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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LE COMPOSIZIONI

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROEN

JUMPER PASSO 3000 TETTO 1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
JUMPER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 2850 TETTO 1562 - 1881
JUMPER PASSO 3200 TETTO 1562 - 1881 - 2115
JUMPER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FIAT

DUCATO PASSO 3000 TETTO 1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 2850 TETTO 1562 - 1881
DUCATO PASSO 3200 TETTO 1562 - 1881 - 2115
DUCATO PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FORD

TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1645 - 1885
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745 - 1985
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1645 - 1885
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1745 - 1985

IVECO

DAILY PASSO 3000 TETTO 1900
DAILY PASSO 3000L TETTO 1900
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900 - 2100
DAILY PASSO 3950 TETTO 1900 - 2100

MERCEDES

SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940
SPRINTER PASSO 3000 TETTO 1633 - 1855
SPRINTER PASSO 3550 TETTO 1633 - 1855
VITO LONG PASSO 3200 TETTO 1760

Marca Veicolo

OPEL

MOVANO  PASSO 3182 TETTO 1700 - 1894
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MOVANO  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

PEUGEOT

BOXER PASSO 3000 TETTO 1662
BOXER PASSO 3450 TETTO 1662 - 1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 2850 TETTO 1562 - 1881
BOXER PASSO 3200 TETTO 1562 - 1881 - 2115
BOXER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

RENAULT

MASTER  PASSO 3182 TETTO 1700 - 1894
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MASTER  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

VOLKSWAGEN

CRAFTER PASSO 3250 TETTO 1650
CRAFTER PASSO 3665 TETTO 1650 - 1940 - 2140
CRAFTER PASSO 4325 TETTO 1940 - 2140
TRANSPORTER T5 PASSO 3000 TETTO 1626
TRANSPORTER T5 PASSO 3400 TETTO 1626 - 1940

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 E4

5006 E5

5006 E6

19

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1306 mm 
Peso: 59 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x1214 mm 
Peso: 143 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375-275x1306 mm 
Peso: 42,7 Kg

LATO
SINISTRO

LATO
DESTRO

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060022

Cod. U50060023

Cod. U50060024

Composizione: 

Composizione: 

Composizione: 
Descrizione Codice Pz.

RIPIANO 5003 RB1  U50030026 3
RIPIANO 5003 RC1  U50030031 2
COPPIA MONTANTI 5003 MD3  U50030048 2
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049 1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 C2  U50000041  1
CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
COPPIA MONTANTI 5003 MF2  U50030053  1
PORTA VASCHETTE 5003 A2/5  U50030073  2

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 A3  U50000002  1
CASSETTIERA 5000 D3  U50000062  1
CASSETTIERA 5000 D4  U50000063  1
CASSETTIERA+CASS 5000 F3  U50000153  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
RIPIANO 5002 R3  U50020032  1
PORTA-DOCUMENTI 5002 SA2  U50020064  1
PIANALE+MORSA 5002 ZM3  U50020075  1
SPESSORE MORSA 5002 Z1  U50020081  1
SUPPORTO MORSA 5002 Z2  U50020082  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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LE COMPOSIZIONI

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROEN

JUMPER PASSO 3450 TETTO  1932
JUMPER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 2850 TETTO 1881
JUMPER PASSO 3200 TETTO 1881 - 2115
JUMPER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FIAT

DUCATO PASSO 3450 TETTO  1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 2850 TETTO 1881
DUCATO PASSO 3200 TETTO 1881 - 2115
DUCATO PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FORD
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1885 - 1985
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1885 - 1985

IVECO
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900 - 2100
DAILY PASSO 3950 TETTO 1900 - 2100

MERCEDES

SPRINTER PASSO 3000 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 3550 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940

Marca Veicolo

OPEL

MOVANO  PASSO 3182 TETTO 1894
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 3078 TETTO 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MOVANO  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

PEUGEOT

BOXER PASSO 3450 TETTO  1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 2850 TETTO 1881
BOXER PASSO 3200 TETTO 1881 - 2115
BOXER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

RENAULT

MASTER  PASSO 3182 TETTO 1894
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 3078 TETTO 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MASTER  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

VOLKSWAGEN
CRAFTER PASSO 3250 TETTO 1650
CRAFTER PASSO 3665 TETTO 1940 - 2140
CRAFTER PASSO 4325 TETTO 1940 - 2140

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 E7

5006 E8

5006 E6

21

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1688 mm 
Peso: 80 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x1396 mm 
Peso: 143 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375-275x1306 mm 
Peso: 42,7 Kg

LATO
SINISTRO

LATO
DESTRO

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060025

Cod. U50060026

Cod. U50060024

Composizione: 

Composizione: 

Composizione: 
Descrizione Codice Pz.

RIPIANO 5003 RB1  U50030026 3
RIPIANO 5003 RC1  U50030031 2
COPPIA MONTANTI 5003 MD3  U50030048 2
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049 1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 C2  U50000041  1
CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
RIPIANO 5003 RA1  U50030024  1
RIPIANO INCL 5003 RIB2  U50030037  1
RIPIANO INCL 5003 RIC2  U50030042  2
COPPIA MONTANTI 5003 MD2  U50030047  1
COPPIA MONTANTI 5003 ME2  U50030050  1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 A3  U50000002  1
CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  2
CASSETTIERA 5000 D3  U50000062  1
CASSETTIERA LG 5000 CL3N  U50000085  1
CASSETTIERA+CASS 5000 E3  U50000103  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
RIPIANO 5002 R3  U50020032  1
PORTA-CAVI 5002 S2  U50020046  1
PORTA-DOCUMENTI 5002 SA2  U50020064  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it



2222

LE COMPOSIZIONI

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROEN

JUMPER PASSO 3450 TETTO  1932
JUMPER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 3200 TETTO 1881 - 2115
JUMPER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FIAT

DUCATO PASSO 3450 TETTO  1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 3200 TETTO 1881 - 2115
DUCATO PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FORD
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1885 - 1985
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1885 - 1985

IVECO
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900 - 2100
DAILY PASSO 3950 TETTO 1900 - 2100

MERCEDES
SPRINTER PASSO 3550 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940

Marca Veicolo

OPEL

MOVANO  PASSO 3182 TETTO 1894
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 3078 TETTO 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MOVANO  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

PEUGEOT

BOXER PASSO 3450 TETTO 1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 3200 TETTO 1881 - 2115
BOXER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

RENAULT

MASTER  PASSO 3182 TETTO 1894
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 3078 TETTO 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MASTER  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146

VOLKSWAGEN
CRAFTER PASSO 3665 TETTO 1940 - 2140
CRAFTER PASSO 4325 TETTO 1940 - 2140

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 E9

5006 E10

5006 E6

23

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1750 mm 
Peso: 85,7 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x1688 mm 
Peso: 140,4 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375-275x1306 mm 
Peso: 42,7 Kg

LATO
SINISTRO

LATO
DESTRO

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060027

Cod. U50060028

Cod. U50060024

Composizione: 

Composizione: 

Composizione: 
Descrizione Codice Pz.

RIPIANO 5003 RB1  U50030026 3
RIPIANO 5003 RC1  U50030031 2
COPPIA MONTANTI 5003 MD3  U50030048 2
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049 1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 D3  U50000062  1
CASSETTIERA 5000 D4  U50000063  1
CASSETTIERA 5000 D5  U50000064  1
CASSETTIERA+CASS 5000 F3  U50000153  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
PORTA-DOCUMENTI 5002 SA2  U50020064  1
RIPIANO 5003 RB2  U50030027  2
RIPIANO 5003 RC2  U50030032  1
COPPIA MONTANTI 5003 MD2  U50030047  1
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049  1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 D4  U50000063  1
CASSETTIERA 5000 D5  U50000064  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
PORTA-ROTOLO 5002 SA4  U50020066  1
PORTA-FLACONI 5002 SA5  U50020067  1
RIPIANO 5003 RB1  U50030026  1
COPPIA MONTANTI 5003 MD1  U50030046  1
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049  1
COPPIA MONTANTI 5003 MF1  U50030052  1
PORTA VASCHETTE 5003 A2/5  U50030073  1
PORTA VASCHETTE 5003 A3/4  U50030078  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it



2424

LE COMPOSIZIONI

I veicoli compatibili più comuni*:
Marca Veicolo

CITROEN

JUMPER PASSO 3000 TETTO  1662
JUMPER PASSO 3450 TETTO  1662 - 1932
JUMPER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
JUMPER PASSO 2850 TETTO 1562
JUMPER PASSO 3200 TETTO 1562 - 1881 - 2115
JUMPER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280
JUMPY PASSO 2824 - 3224 TETTO 1415
JUMPY PASSO 3000 - 3122 TETTO 1449

FIAT

DOBLÒ PASSO 2583 TETTO 1305 - 1550
DOBLÒ MAXI PASSO 2963 TETTO 1305
SCUDO PASSO 2824 - 3224 TETTO 1415
SCUDO PASSO 3000 - 3122 TETTO 1449
DUCATO PASSO 3000 TETTO  1662
DUCATO PASSO 3450 TETTO  1662 - 1932
DUCATO PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
DUCATO PASSO 2850 TETTO 1562
DUCATO PASSO 3200 TETTO 1562 - 1881 - 2115
DUCATO PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280

FORD

TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1330 - 1645
TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1430 - 1646
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1645 - 1885
TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1745 - 1985
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1645 - 1885
TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1745 - 1985

IVECO

DAILY PASSO 3000 TETTO 1545 -1900
DAILY PASSO 3000L TETTO 1545 -1900
DAILY PASSO 3300 TETTO 1900 - 2100
DAILY PASSO 3950 TETTO 1900 - 2100

MERCEDES

VITO COMPACT PASSO 3200 TETTO 1353
VITO LONG PASSO 3200 TETTO 1353 - 1760
VITO EXTRA LONG PASSO 3420 TETTO 1353
SPRINTER PASSO 3000 TETTO 1633 - 1855
SPRINTER PASSO 3550 TETTO 1622 - 1855
SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855
SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940

Marca Veicolo

OPEL

VIVARO PASSO 3098 TETTO 1387 - 1913
VIVARO PASSO 3498 TETTO 1387 - 1913
MOVANO  PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MOVANO  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MOVANO  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146
MOVANO  PASSO 3182 TETTO 1894
MOVANO  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MOVANO  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

PEUGEOT

BOXER PASSO 3000 TETTO  1662
BOXER PASSO 3450 TETTO  1662 - 1932
BOXER PASSO 4035 TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 4035XL TETTO 1932 - 2172
BOXER PASSO 2850 TETTO 1562
BOXER PASSO 3200 TETTO 1562 - 1881 - 2115
BOXER PASSO 3700 TETTO 1881 - 2280
EXPERT PASSO 2824 - 3224 TETTO 1415
EXPERT PASSO 3000 - 3122 TETTO 1449

RENAULT

TRAFIC PASSO 3098 TETTO 1387 - 1913
TRAFIC PASSO 3498 TETTO 1387 - 1913
MASTER  PASSO 3078 TETTO 1670 - 1912
MASTER  PASSO 3578 TETTO 1912 - 2146
MASTER  PASSO 4078 TETTO 1912 - 2146
MASTER  PASSO 3182 TETTO 1894
MASTER  PASSO 3682 TETTO 1894 - 2144
MASTER  PASSO 4332 TETTO 1894 - 2144

VOLKSWAGEN

CRAFTER PASSO 3665 TETTO 1940 - 2140
CRAFTER PASSO 4325 TETTO 1940 - 2140
TRANSPORTER T5 PASSO 3000 TETTO 1410 - 1626
TRANSPORTER T5 PASSO 3400 TETTO 1410-1626-1940

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 E11

5006 E12

5006 E13

25

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1146 mm 
Peso: 59,6 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1014 mm 
Peso: 59 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 990x375-275x986 mm 
Peso: 40,3 Kg

LATO
SINISTRO

LATO
DESTRO

RETRO
SCHIENA

Cod. U50060029

Cod. U50060030

Cod. U50060031

Composizione: 

Composizione: 

Composizione: 

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 C4  U50000043  1
CASSETTIERA+CASS 5000 E1  U50000101  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
COPPIA MONTANTI 5003 MF1  U50030052  1
PORTA VASCHETTE 5003 A2/5  U50030073  1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 A3  U50000002  1
CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  1
BASE PASSARUOTA 5002 B2N  U50020009  1
RIPIANO 5002 R2  U50020031  1

Descrizione Codice Pz.
RIPIANO 5003 RB1  U50030026  4
RIPIANO 5003 RC1  U50030031  1
COPPIA MONTANTI 5003 MD1  U50030046  1
COPPIA MONTANTI 5003 MD3  U50030048  1
COPPIA MONTANTI 5003 ME1  U50030049  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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I veicoli compatibili più comuni*:

LE COMPOSIZIONI

Marca Veicolo

CITROEN
JUMPY PASSO 2824 - 3224 TETTO 1415

JUMPY PASSO 3000 - 3122 TETTO 1449

FIAT
SCUDO PASSO 2824 - 3224 TETTO 1415

SCUDO PASSO 3000 - 3122 TETTO 1449

FORD

TRANSIT PASSO 2933 TETTO 1645

TRANSIT PASSO 3300 TETTO 1645 - 1885

TRANSIT PASSO 3750 TETTO 1645 - 1885

IVECO

DAILY PASSO 3000 TETTO 1545 -1900

DAILY PASSO 3000L TETTO 1545 -1900

DAILY PASSO 3300 TETTO 1545 - 1900

DAILY PASSO 3950 TETTO 1545 - 1900

Marca Veicolo

MERCEDES

VITO COMPACT PASSO 3200 TETTO 1353

VITO LONG PASSO 3200 TETTO 1353 - 1760

VITO EXTRA LONG PASSO 3420 TETTO 1353

SPRINTER PASSO 3000 TETTO 1633 - 1855

SPRINTER PASSO 3550 TETTO 1622 - 1855

SPRINTER PASSO 4025 TETTO 1855

SPRINTER PASSO 4325 TETTO 1940

PEUGEOT
EXPERT PASSO 2824 - 3224 TETTO 1415

EXPERT PASSO 3000 - 3122 TETTO 1449

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5006 E14

5006 E15

27

Dimensioni: (LxPxH) 990x375x1146 mm 
Peso: 50 Kg

Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x854 mm 
Peso: 95 Kg

Per un corretto montaggio,
si consiglia di utilizzare
sempre l’apposito pianale USAG

LATO
DESTRO

Cod. U50060032

Composizione: 

LATO
SINISTRO

Cod. U50060033

Composizione: 

Descrizione Codice Pz.
BASE PASSARUOTA 5002 A2N  U50020004  1
RIPIANO 5003 RA1  U50030024  1
RIPIANO INCL 5003 RIB2  U50030037  1
RIPIANO INCL 5003 RIC2  U50030042  2
COPPIA MONTANTI 5003 MD2  U50030047  1
COPPIA MONTANTI 5003 ME2  U50030050  1

Descrizione Codice Pz.
CASSETTIERA 5000 A4  U50000003  1
CASSETTIERA 5000 C2  U50000041  1
CASSETTIERA 5000 C3  U50000042  1
CASSETTIERA+CASS 5000 E1  U50000101  1
BASE PASSARUOTA 5002 A2N  U50020004  1
RIPIANO 5002 R3  U50020032  1
PORTA-DOCUMENTI 5002 SA2  U50020064  1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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MODULI

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 2 valigette 5000 H2
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 17 Kg

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 2 valigette 5000 

H1 e 1 valigetta 5000 H2
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 22 Kg

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 4 valigette 5000 H1
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 25 Kg

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 3 valigette 5000 H2
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 24 Kg

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 2 valigette 5000 H1 

e 2 valigette 5000 H2
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 29 Kg

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 4 valigette 5000 H1 

e 1 valigetta 5000 H2
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4NN
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 30 Kg

Composizione con
valigette asportabili
•	Cassettiera con 6 valigette 5000 H1
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 37 Kg

Cod. U50000001

Cod. U50000023

Cod. U50000024

Cod. U50000025

Cod. U50000002

Cod. U50000003

Cod. U50000022

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5000 C4

5000 C3

5000 C2
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Composizione con cassetti
•	Cassettiera con 2 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 13 Kg

Composizione con cassetti
•	Cassettiera con 2 cassetti H 75 mm e 1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 16 Kg

Composizione con cassetti
•	Cassettiera con 4 cassetti H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 15 Kg

Composizione con cassetti
•	Cassettiera con 3 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 19 Kg

Composizione con cassetti

•	Cassettiera con 2 cassetti H 75 mm e 2 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 21 Kg

Composizione con cassetti

•	Cassettiera con 4 cassetti H 75 mm e 1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 23 Kg

Composizione con cassetti

•	Cassettiera con 6 cassetti H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 24 Kg

Cod. U50000062

Cod. U50000043

Cod. U50000042

Cod. U50000041

Cod. U50000063

Cod. U50000064

Cod. U50000065

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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Composizione
con valigette e cassetti
•	2 valigette 5000 H1 e 2 cassetti H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 21,5 Kg

Composizione
con valigette e cassetti
•	3 valigette 5000 H1 e 1 cassetto H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 21,3 Kg

Composizione
con valigette e cassetti
•	2 valigette 5000 H1 e 1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 19,2 Kg

Composizione
con valigette e cassetti
•	1 valigetta 5000 H2 e 1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 16,3 Kg

Composizione
con valigette e cassetti

•	2 valigette 5000 H1 e 2 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 25,4 Kg

•	3 valigette 5000 H1 e 3 cassetti H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 28,8 Kg

•	Cassettiera con 3 valigette 5000 H1, 
1 cassettoH 75 mm e 1 cassetto H 155 mm

•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 28 Kg

Composizione
con valigette e cassetti

Composizione
con valigette e cassetti

Cod. U50000101

Cod. U50000151

Cod. U50000152

Cod. U50000153

Cod. U50000102

Cod. U50000103

Cod. U50000105

MODULI

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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Cassettiera
•	2 cassetti H 75 mm e 1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x382
•	Peso: 26,5 Kg

Cassettiera
•	4 cassetti H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x382
•	Peso: 27,5 Kg

Cassettiera
•	2 cassetti H 75 mm e 2 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x542
•	Peso: 30 Kg

Cassettiera
•	4 cassetti H 75 mm e  

1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x542
•	Peso: 32 Kg

Cassettiera
•	2 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x382
•	Peso: 22 Kg

Cassettiera
•	2 cassetti H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x382
•	Peso: 28 Kg

Cassettiera

•	2 cassetti H 75 mm e 1 cassetto H 155 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x382
•	Peso: 30 Kg

Cassettiera

•	4 cassetti H 75 mm
•	Fornita con staffa di fissaggio 5002 S4N
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x382
•	Peso: 32,5 Kg

Cod. U50000051

Cod. U50000073

Cod. U50000084

Cod. U50000085

Cod. U50000086

Cod. U50000052

Cod. U50000053

Cod. U50000072

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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BASI E PASSARUOTE

Base passaruota
•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 10 Kg

Base passaruota

•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x382
•	Peso: 15,2 Kg

Base passaruota
•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 1237,5x375x382
•	Peso: 16 Kg

•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 480 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 1237,5x375x542
•	Peso: 17,5 Kg

Base passaruota

Cod. U50020003

Base passaruota
•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 480 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x542
•	Peso: 13 Kg

Base passaruota

•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 480 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x542
•	Peso: 16 Kg

Cod. U50020008

Cod. U50020009

Cod. U50020010

Cod. U50020004

Cod. U50020005

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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Base passaruota sagomato
•	Modello aperto per passaruota
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x382
•	Peso: 15 Kg

Base passaruota per pianale con morsa
•	Modello aperto per passaruota
•	Specifico per montaggio ripiano porta morsa 5002 ZM4
•	Altezza utile interna 500 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x502
•	Peso: 12,5 Kg

Base
•	Modello chiuso
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x382
•	Peso: 8,3 Kg

Base portavalige
•	Porta valigie con sistema a cinghia
•	Nastro in poliestere antiabrasione
•	Dimensioni utili interne: (LxPxH) 920x340x510
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x542
•	Peso: 12,5 Kg

Base
•	Modello chiuso
•	Anta ribaltabile a scomparsa 

con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x382
•	Peso: 15 Kg

•	Modello chiuso
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x382
•	Peso: 26,7 Kg

Base

Base
•	Modello chiuso
•	Anta ribaltabile a scomparsa con chiusura a serratura
•	Altezza utile interna 325 mm
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x382
•	Peso: 12 Kg

Ricambio barra
•	Utilizzo anche con i montanti 

5003 MD-ME-MF
•	Struttura in acciaio
•	Dimensioni: 

(LxPxH) 930x30x130
•	Peso: 1,8 Kg

Ricambio cinghia
•	 Nastro in poliestere antiabrasione
•	 Morsetto e ganci in acciaio
•	 Lunghezza: max 2130 mm
•	Peso: 0,4 Kg

Cod. U50020012

Cod. U50020070

Cod. U50020020

Cod. U50020021

Cod. U50020024

Cod. U50020036QCod. U50020035Q

Cod. U50020019

Cod. U50020022

ATTENZIONE: NON ADATTA
AL SOLLEVAMENTO

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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RIPIANI

Ripiano superiore
•	Per 1 modulo con 2 divisori amovibili
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x90
•	Peso: 4 Kg

Ripiano superiore
•	Per 1,5 moduli con 4 divisori amovibili
•	Dimensioni: (LxPxH) 742,5x375x90
•	Peso: 5 Kg

Ripiano superiore
•	Per 2 moduli con 4 divisori amovibili
•	Dimensioni: (LxPxH) 990x375x90
•	Peso: 8 Kg

Ripiano superiore
•	Per 3 moduli con 6 divisori amovibili
•	Dimensioni: (LxPxH) 1485x375x90
•	Peso: 11 Kg

Ripiano superiore per tubi
•	Ripiano estensibile in lunghezza per alloggiamento tubi
•	Dimensioni: (LxPxH) 1650÷3100x300x90
•	Peso: 20 Kg

Ripiano
•	Con 5 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MD
•	Dimensioni: (LxPxH) 1177,5x200x90
•	Peso: 6,5 Kg

Ripiano
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MD
•	Dimensioni: (LxPxH) 682,5x200x90
•	Peso: 3 Kg

Ripiano
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MD
•	Dimensioni: (LxPxH) 930X200X90
•	Peso: 5,1 Kg

Ripiano
•	Con 6 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MD
•	Dimensioni: (LxPxH) 1425x200x90
•	Peso: 7,4 Kg

Ripiano
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 682,5x275x90
•	Peso: 5 Kg

Cod. U50020030

Cod. U50030028

Cod. U50030024

Cod. U50030029

Cod. U50030025

Cod. U50030090

Cod. U50020033

Cod. U50020031

Cod. U50020032

Cod. U50020035

Forniti con tappetino   in gomma antiscivolo
* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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Ripiano
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 930x275x90
•	Peso: 6 Kg

Ripiano
•	Con 5 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 1177,5x275x90
•	Peso: 6,5 Kg

Ripiano
•	Con 6 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 1425x275x90
•	Peso: 7 Kg

Ripiano
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 682,5x375x90
•	Peso: 5,5 Kg

Ripiano
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 930x375x90
•	Peso: 5 Kg

Ripiano
•	Con 5 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 1177,5x375x90
•	Peso: 7 Kg

•	5003 RR/1 da abbinare ai montanti della serie 5003 MD
•	5003 RR/2 da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	5003 RR/3 da abbinare ai montanti della serie 5003 ME

Ripiano
•	Con 6 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 1425x375x90
•	Peso: 10,5 Kg

Ripiani senza divisori

Cod. U50030026

Cod. U50030033

Cod. U50030032

Cod. U50030091

Cod. U50030027

Cod. U50030030

Cod. U50030031

Forniti con tappetino   in gomma antiscivolo

N° LxPxH Codice Kg
1 187,5X200X90 U50030085 1
2 187,5X275X90 U50030086 1,3
3 187,5X375X90 U50030087 1,6

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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Ripiano inclinato

•	Con 6 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 1425x375x185
•	Peso: 10 Kg

Ripiano inclinato
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 930x275x185
•	Peso: 6,5 Kg

Ripiano inclinato
•	Con 6 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 1425x275x185
•	Peso: 9 Kg

Ripiano inclinato

•	Con 2 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 435x375x185
•	Peso: 3,5 Kg

Ripiano inclinato
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 682,5x375x185
•	Peso: 5 Kg

Ripiano inclinato
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 ME
•	Dimensioni: (LxPxH) 930x375x185
•	Peso: 7,5 Kg

•	Con 2 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 435x275x185
•	Peso: 3 Kg

Ripiano inclinato

Ripiano inclinato
•	Con 4 divisori amovibili
•	Da abbinare ai montanti della serie 5003 MF
•	Dimensioni: (LxPxH) 682,5x275x185
•	Peso: 4,5 Kg

Cod. U50030036 Cod. U50030041

Cod. U50030044

Cod. U50030042

Cod. U50030043

Cod. U50030039

Cod. U50030037

Cod. U50030038

RIPIANI INCLINATI

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it

Forniti con tappetino   in gomma antiscivolo
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Ripiani porta vaschette
•	Forniti con vaschette 5003/1A
•	Da abbinare ai montanti della 

serie 5003 MD

Ripiani porta vaschette
•	Forniti con vaschette 5003/1B
•	Da abbinare ai montanti della 

serie 5003 MF

Ripiani porta vaschette
•	Forniti con vaschette 5003/1C
•	Da abbinare ai montanti della 

serie 5003 ME

Vaschetta
•	Per 5003 A1
•	In materiale plastico
•	Dimensioni: (LxPxH) 115x165x75
•	Peso: 86 gr

Vaschetta
•	Per 5003 A2
•	In materiale plastico
•	Dimensioni: (LxPxH) 160x230x125
•	Peso: 180 gr

Vaschetta
•	Per 5003 A3
•	In materiale plastico
•	Dimensioni: (LxPxH) 220x340x165
•	Peso: 412 gr

Zoccoli per montanti

Montanti 200 mm
•	Per ripiani 5003 RA-RAL
•	Foratura laterale per ganci 5003 SG
•	Posizionabili sia sul pianale dei veicoli  

che sui moduli

Montanti 375 mm
•	Per ripiani 5003 RC-RIC-RICL
•	Foratura laterale per ganci 5003 SG
•	Posizionabili sia sul pianale dei veicoli  

che sui moduli

Montanti 275 mm
•	 Per ripiani 5003 RB-RIB-RIBL
•	 Foratura laterale per ganci 5003 SG
•	 Posizionabili sia sul pianale dei veicoli  

che sui moduli

•	Per una maggior rigidità 
quando si montano delle 
scaffalature sul pavimento

Cod. U50030001Q

Cod. U50030002Q

Cod. U50030003Q

VASCHETTE E MONTANTI

N° LxPxH Codice Kg
5 682,5X200X90 U50030067 2,9
8 930X200X90 U50030068 3,5
10 1177,5X200X90 U50030069 5
12 1425X200X90 U50030070 7,5

N° LxPxH Codice Kg
4 682,5X275X140 U50030072 6
5 930X275X140 U50030073 7
7 1177,5X275X140 U50030074 9
8 1425X275X140 U50030075 10

N° LxPxH Codice Kg
3 682,5X375X175 U50030077 5
4 930X375X175 U50030078 8
5 1177,5X375X175 U50030079 11
6 1425X375X175 U50030080 12

N° LxPxH Codice Kg
1 435X30X90 U50030101 0,8
2 682,5X30X90 U50030102 1,1
3 930X30X90 U50030103 1,6
4 1177,5X30X90 U50030104 2
5 1425X30X90 U50030105 2,4

N° LxPxH Codice Kg
1 30X200X222 U50030046 1,5
2 30X200X382 U50030047 2,5
3 30X200X542 U50030048 3,4

N° LxPxH Codice Kg
1 30X375X222 U50030049 2,4
2 30X375X382 U50030050 3,8
3 30X375X542 U50030051 5,2

N° LxPxH Codice Kg
1 30X275X222 U50030052 2,1
2 30X275X382 U50030053 3,6
3 30X275X542 U50030054 4,8

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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•	Per valigette 5000 H1
•	Dimensioni: (LxPxH) 74x64x51
•	Peso: 22 gr

Vaschetta

•	Per valigette 5000 H1
•	Dimensioni: (LxPxH) 74x128x51
•	Peso: 38 gr

Vaschetta

•	Per valigette 5000 H1
•	Dimensioni: (LxPxH) 148x128x51
•	Peso: 70 gr

Vaschetta

•	Per valigette 5000 H1
•	Dimensioni: (LxPxH) 256x128x51
•	Peso: 118 gr

Vaschetta

•	Per valigette 5000 H1
•	Composto da 6 vaschette 5003/2C
•	Peso: 420 gr

Assortimento vaschette

•	Per valigette 5000 H1
•	Composto da 4 vaschette 5003/2C  

e 1 vaschetta 5003/2D
•	Peso: 398 gr

Assortimento vaschette

•	Per valigette 5000 H1
•	Composto da 12 vaschette 5003/2B
•	Peso: 456 gr

Assortimento vaschette

•	Per valigette 5000 H1
•	Composto da 24 vaschette 5003/2A
•	Peso: 528 gr

Assortimento vaschette

Vaschette in plastica
modulari e componibili

Cod. U50030010Q

Cod. U50030086Q

Cod. U50030087Q

Cod. U50030089Q

Cod. U50030091Q

Cod. U50030011Q

Cod. U50030012Q

Cod. U50030013Q

VASCHETTE

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5003/8H

5003/20H

5003/12H

5003/13H

5003/18H

5003/8

5003/20

5003/12

5003/13

5003 SL

5003 S

5003/18
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Per valigette 5000 H1
•	(LxPxH) 380x295x50 mm
•	Peso: 200 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per cassetti
•	(LxPxH) 400x315x50 mm
•	Peso: 260 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

SOTTOVUOTI
8 SCOMPARTI

Per valigette 5000 H1
•	(LxPxH) 380x295x50 mm
•	Peso: 200 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per cassetti
•	(LxPxH) 400x315x50 mm
•	Peso: 260 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per valigette 5000 H1
•	(LxPxH) 380x295x50 mm
•	Peso: 200 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per cassetti
•	(LxPxH) 400x315x50 mm
•	Peso: 260 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per valigette 5000 H1
•	(LxPxH) 380x295x50 mm
•	Peso: 200 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per cassetti
•	(LxPxH) 400x315x50 mm
•	Peso: 260 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

SOTTOVUOTI
13 SCOMPARTI

Per valigette 5000 H1
•	(LxPxH) 380x295x50 mm
•	Peso: 200 gr
•	Non adatto per cassettiere 

5000 CLN-CE-DE

Per cassetti
•	(LxPxH) 400x315x50 mm
•	Peso: 260 gr
•	Non adatto per cassettiere  

5000 CLN-CE-DE

SOTTOVUOTI
18 SCOMPARTI

SOTTOVUOTI
20 SCOMPARTI

•	In lamiera zincata
•	Adatto per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Non adatto per cassettiere 5000 CLN-CE-DE

Separatori solo per cassetti (3 pz)

Separatori solo per cassetti (4 pz)
•	Non adatti per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Per cassettiere 5000 CE – DE – CLN
•	in lamiera zincata

Cod. U50030025Q

Cod. U50030041Q

Cod. U50030029Q

Cod. U50030031Q

Cod. U50030037Q

Cod. U50030026Q

Cod. U50030042Q

Cod. U50030030Q

Cod. U50030032Q

Cod. U50030038Q

SOTTOVUOTI
12 SCOMPARTI

N° per cassetti LxPxH Codice Kg
60 H=75 MM 330X60X2 U50030082Q 0,5
140 H=155 MM 330X140X2 U50030083Q 1

N° per cassetti LxPxH Codice Kg
60 H=75 MM 400X317X60 U50030080Q 0,8
120 H=155 MM 400X317X120 U50030081Q 1,6

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5003/150M 5003/609M
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MODULI PORTAUTENSILI
IN SPUGNA POLIETILENICA
•	Spugne bicolore, nere con fondo rosso
•	Immediata visualizzazione degli utensili mancanti
•	Utensili bloccati durante il trasporto
•	Assenza di vibrazione e rumori
•	Dimensioni adatte per cassetti e valigette standard
•	Densità 33 Kg/m3

•	Adatte per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Solo per cassetti
•	Dimensioni: (LxPxH) 400x315x45 mm

Assortimento di pinze, martelli e scalpelli (15 Pz.)
Cod. U50031045

Composizione: 

•	Adatte per valigette 5000 H1
•	Dimensioni: (LxPxH) 380x295x45 mm

Assortimento di bussole esagonali e
accessori da 1/4” - 1/2” (60 Pz.)

Cod. U50031051

Composizione: 
Descrizione Pz.

PINZA BECCHI MEZZOTONDI LUNGHISSIMI 133 AX 160  1
PINZA UNIVERSALE 150 AX 180  1
PINZA REGOLABILE SEMIAUTOMATICA 180 B 250  1
TRONCHESE A GRANDE EFFETTO A TAGL. DIAG. 188 AX 160  1
FORBICE PER ELETTRICISTI 207 A  1
COLTELLO MULTIUSO CON LAMA A SETTORI 220 B1  1
SCALPELLO NERVATO 351 200  1
SCALPELLI 362/125 - 150  2
UGNETTO 364/125  1
PUNZONI 366/3X125 - 4X150  2
BULINO 368/4X125  1
MARTELLO PER MECCANICI 382/500  1
TORCIA LED 889 TB  1

Descrizione Pz.
CHIAVI A BUSSOLA CON BOCCA ESAGONALE
235 1/2 EN 8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-
24-27-30-32

 17

PROLUNGHE 236 1/2 125 - 250  2

CRICCHETTO REVERSIBILE CON MECCANISMO
SIGILLATO 237 B 1/2

 1

MANIGLIA A T CON ATTACCO QUADRO SCORREVOLE
240 1/2 N

 1

SNODO CARDANICO 241 1/2  1

ASSORTIMENTO IN CASSETTA BIMATERIALE CON
BUSSOLE ESAGOLALI ED INSERTI 609 1/4 EB (38 PZ)

 1

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5003/285M

5003/294

5003/613C

5003/324M
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•	Adatte per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Solo per cassetti
•	Dimensioni: (LxPxH) 400x315x45 mm

•	Adatto per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Solo per cassetti
•	Dimensioni: (LxPxH) 400x315x45 mm

Assortimento chiavi di manovra (17 Pz.)

Assortimento manutenzione (6 Pz.)

Cod. U50031047

Cod. U50031048

Composizione: 

Composizione: 

•	Adatte per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Solo per cassetti
•	Dimensioni: (LxPxH) 400x315x45 mm

Assortimento di bussole da 1/2” (22 Pz.)
Cod. U50031056

Composizione: 

•	Adatte per cassettiere 5000 C-D-E-F
•	Solo per cassetti
•	Dimensioni: (LxPxH) 400x315x45 mm

Assortimento di giraviti e chiavi maschio (28 Pz.)
Cod. U50031049

Composizione: 

Descrizione Pz.
CHIAVI COMBINATE
285/7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 17 - 19 - 22 - 24

 12

CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO SNODATE
285 KF 8 - 10 - 13 - 17

 4

CHIAVE A RULLINO 294 A 250 - 10”  1
Descrizione Pz.

FORBICE PER ELETTRICISTI 207 A 1
COLTELLO MULTIUSO CON LAMA A SETTORI 220 B1 1
CHIAVE REGOLABILE A RULLINO CROMATA 294 A/250 1
MAZZUOLA 376/35 1
MARTELLO PER MECCANICI 382/500 1
FLESSOMETRO BIMATERIALE CASSA INOX 981 B/3 1

Descrizione Pz.
CHIAVI A BUSSOLA CON BOCCA ESAGONALE FULLCONTACT
235 1/2 EN/10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-27-30-32

17

PROLUNGHE 236 1/2/125-250 2
CRICCHETTO REVERSIBILE 237 A 1/2 1
LEVA A T CON ATTACCO QUADRO SCORREVOLE 240 1/2 N 1
SNODO CARDANICO 241 1/2 1

Descrizione Pz.
GIRAVITI PER VITI AD INTAGLIO
092 0,6X3,5X100 - 0,8X4X100

 2

GIRAVITE PER VITI CON IMPRONTA A CROCE PHILLIPS
092 PH 2X125

 1

GIRAVITI PER VITI AD INTAGLIO 324 0,4X2,5X50 -
0,5X3X75 - 0,8X4X100 - 1X5,5X125 - 1,2X6,5X150

 5

GIRAVITE PER VITI CON IMPRONTA A CROCE PHILLIPS
324 PH 0X75 - 1X75 - 2X100

 3

SERIE DI 8 CHIAVI MASCHIO LUNGHE TESTA SFERICA
TORX 280 LTSTX/S8

 8

SERIE DI 9 CHIAVI MASCHIO ESAGONALE LUNGHE
TESTA SFERICA 280 LTS/S9

 9

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5000 H1

5002 S1

5002 S2

5002 SA2

5002 SA4

5000 H2

42

Valigetta asportabile
•	Predisposta per l’alloggiamento delle vaschette 

termoformate 5003/8H÷20H-5003/2A÷2D
•	Chiusura a clip e maniglia per il trasporto
•	Portata massima 5 Kg
•	Dimensioni: (LxPxH) 403x312x62
•	Peso: 2,3 Kg

Valigetta asportabile
•	Chiusura a clip e maniglia per il trasporto
•	Portata massima 12 Kg
•	Dimensioni: (LxPxH) 403x312x135
•	Peso: 3 Kg

•	PRATICITÀ
•	VERSATILITÀ
•	SICUREZZA

Porta bombole (2 pz)
•	Cinghia in nylon con tirante a 

cricchetto
•	Peso: 2 Kg

Porta cavi
•	Interamente in materiale plastico
•	Dimensioni: (LxPxH) 260x160x150 
•	Peso: 250 gr

Porta documenti
•	Dimensioni: (LxPxH) 360x50x262
•	Peso: 0,8 Kg

Porta rotolo
•	Fornito con tagliacarta 
•	Dimensioni: (LxPxH) 360x50x265
•	Peso: 1,1 Kg

Cod. U50000301

Cod. U50020045

Cod. U50020046

Cod. U50020064

Cod. U50020066

Cod. U50000302

VALIGETTE

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5002 S4N

5002 S10

5002 S5
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Gruppo rotabile per cassettiere (2Pz)

•	Composto da 2 staffe di ancoraggio,  
4 ruote pivottanti di cui 2 con freno

•	Peso: 2 Kg

Staffa di fissaggio

•	Acciaio spessore 2 mm
•	Dimensioni: (LxH) 250x45
•	Peso: 146 gr

Cod. U50020047

Cod. U50020061

ACCESSORI

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it

Barra di fissaggio

•	Garantisce un fissaggio robusto e stabile dei moduli
•	Permette il montaggio dei moduli in modo più facile e veloce
•	Adatta a tutti i modelli di furgone
•	Contenuto:
•	Barra a sezione tubolare quadra 32x32 mm realizzata in acciaio 

zincato spessore 1mm (1pz)
•	Cavallotti in acciao zincato spessore 1mm (9pz)
•	Distanziali in plastica (9pz) 
•	Viti TSPEI M6x60 (4pz)
•	Viti TSPEI M8x60 (5pz)
•	Viti TBL M6x12 (8pz)
•	Rondelle ø8x24 (4pz)
•	Rondelle ø6x18 (5pz)
•	Dadi in gabbia M6 (5pz)
•	Inserti filettati M6 (4pz)
•	Staffe universali in acciao zincato L 240mm spessore 2,5mm 

(5pz)
•	Distanziali in acciao zincato spessore 2,5mm (3pz)
•	Tappi di chiusura in plastica (2pz)

Cod. U50020048
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5002 SA5

5002 SA65002 SA7

5002 S9

44 * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it

Porta flaconi
•	Dimensioni: (LxPxH) 360x70x135
•	Peso: 0,6 Kg

Tanica per acqua con 
supporto
•	Capacità 10 litri con rubinetto 

integrato.
•	Tappo di chiusura a vite
•	Dimensioni: (LxPxH) 

370x155x380
•	Peso: 3 Kg senza acqua

Cassetta di primo soccorso con supporto
•	Contenuto:
•	Guanti sterili monouso (2 pz)
•	Flacone di soluzione cutanea di iodio povi-idone al 10% di iodio 

da 125 ml (1 pz)
•	Flacone di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) da 250 ml  

(1 pz)
•	Compresse di garza sterile 18 x 40 in buste singole (1 pz)
•	Compresse di garza sterile 10 x 10 in buste singole (3 pezzi)
•	Pinzette da medicazione sterili monouso (1 pz)
•	Confezione di cotone idrofilo (1 pz)
•	Confezione di cerotti di varie misure pronti all’uso (1 pz)
•	Rotolo di cerotto alto cm 2,5 (1 pz)
•	Rotolo di benda orlata alta cm 10 (1 pz)
•	Un paio di forbici (1 pz)
•	Un laccio emostatico (1 pz)
•	Confezione di ghiaccio pronto uso (1 pz)
•	Sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari (1 pz)
•	Istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi 

soccorsi in attesa del servizio di emergenza
•	Dimensioni: (LxPxH) 375x105x215
•	Peso: 2,3 Kg

Scrivimpiedi
•	Struttura in lamiera d’acciaio
•	Chiusura di sicurezza a serratura
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375x250 mm
•	Peso: 7 Kg

Cod. U50020067

Cod. U50020131Cod. U50020132

Cod. U50020060

ACCESSORI
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5002 ZM2

5002 Z1

5002 Z3

5002 Z2

498 GD

498 GE

5002 ZM3

5002 ZM4

5002 ZM5
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Pianale con morsa
•	Struttura in lamiera d’acciaio porta morse
•	Pianale in legno multistrato fornito con morsa 498 B100
•	Dimensioni di ingombro: (LxPxH) 1310x375x40
•	Peso: 23 Kg

Pianale con morsa
•	Struttura in lamiera d’acciaio porta morse a scomparsa
•	Pianale in legno multistrato fornito con morsa 498 B100
•	Dimensioni di ingombro: (LxPxH) 990x375x200
•	Peso: 20 Kg

Pianale con morsa
•	Struttura in lamiera d’acciaio porta morse
•	Pianale in legno multistrato fornito con morsa 498 B100
•	Da utilizzare in abbinamento alla base 5002 ZA2
•	Dimensioni di ingombro: (LxPxH) 1310x375x40
•	Peso: 18 Kg

Pianale con morsa
•	Struttura in lamiera d’acciaio porta morsa
•	Pistoncini idraulici per facilitare la movimentazione
•	Fornito con morsa 498 B100
•	2 modalità di fissaggio o ai moduli e al pianale o 

solo al pianale del veicolo
•	Utilizzabile anche con il supporto morsa 5002 Z2
•	Dimensioni totale piano di lavoro  

LxP 845x200 mm
•	Dimensioni da chiusa LxPxH 250x315x980 mm
•	Dimensioni di ingombro: (LxPxH) 1310x375x40
•	Peso: 22 Kg

Distanziale
•	Pareggia le altezze dei moduli affiancati alle morse
•	Dimensioni: (LxPxH) 495x375H40
•	Peso: 3 Kg

Distanziali per supporto morsa
•	Pareggia le altezze dei moduli affiancati alle morse
•	Dimensioni: (LxPxH) 247,5x375x40
•	Peso: 1,5 Kg

Supporto morsa
•	Struttura tubolare in lamiera d’acciaio
•	Apertura massima in altezza: 1080 mm
•	Dimensioni chiuso: (LxPxH) 70x110x710
•	Peso: 4 Kg

Ganasce stringitubo
•	Coppia ganasce stringitubo in acciaio per 

morsa 498 B100
•	Dimensioni: (LxPxH) 41x32x32 mm
•	Peso: 320 gr

Supporto girevole
•	Per morsa 498 B 100
•	Struttura in acciaio
•	Da abbinare al pianale 5002 ZM2
•	Dimensioni: (LxPxH) 165x165x22 mm
•	Peso: 1,5 Kg

Cod. U50020074

Cod. U50020081

Cod. U50020084

Cod. U50020082

Cod. U04980031Q

Cod. U04980035Q

Cod. U50020075

Cod. U50020076

Cod. U50020078

PIANI PORTA MORSE

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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5002 F1

5003 SG2

5003 SG3 5003 SG6

5003 SG4

5002 S
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Armadio spogliatoio
•	Struttura in acciaio
•	Due ante battenti con chiusura a 

serratura
•	Vano inferiore porta scarpe
•	Due vani superiori per abiti puliti e 

sporchi
•	Barra appendi abiti
•	Dimensioni da aperto (LxPxH) 

905x375-275x924 mm
•	Dimensioni di ingombro: (LxPxH) 

495x375-275x924 mm
•	Peso: 11,7 Kg

Gancio diritto 
•	Per montanti 5003 MD-ME-MF
•	In plastica
•	Lunghezza: 30 mm
•	ø 5 mm
•	Peso: 3 g

Gancio curvo
•	Per montanti 5003 MD-ME-MF
•	In plastica
•	Lunghezza: 20 mm
•	ø 5 mm
•	Peso: 4 gr

Gancio diritto lungo
•	Per montanti 5003 MD-ME-MF
•	In plastica
•	Lunghezza: 50 mm
•	ø 5 mm
•	Peso: 5 gr

Gancio ad anello
•	Per montanti 5003 MD-ME-MF
•	In plastica
•	Lunghezza: 50 mm
•	ø 5 mm
•	Peso: 4 gr

Cod. U50020025

Cod. U50030062

Cod. U50030063 Cod. U50030066

Cod. U50030064

ACCESSORI

Pianali di copertura
•	In legno multistrato

N° moduli LxPxH Codice Kg
7L 2 990X375X30 U50020054 7,3
7L1 3 1485X375X30 U50020055 10,8

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it
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PIANALI FENOLICI

•	Realizzati in multistrato di betulla finlandese  
(Schauman Wood),con lavorazione fenolica antiscivolo

•	Spessore 9 mm
•	Bordi in alluminio satinato
•	Portata massima 14 quintali/mq. con carico distribuito
•	Tutti i pianali sono forniti in un UNICO PEZZO sino alla lunghezza di 3,7 mt
•	Questo garantisce un’estrema facilità di montaggio mantenendo altresì una superficie omogenea 

senza presenza di incavi e giunzioni
•	Nota: il prodotto non è idoneo al trasporto di alimenti sfusi

5005 C/CIT 5006 C/OPE

5006 C/PEU

5005 C/FIA

5005 C/IVE

5006 C/MER

5006 C/NIS

5006 C/REN

5007 C/VW

Pianale fornito in 2 pezzi

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Ci
tr
oe
n

1 NEMO 2513 U50050200 DX
2 BERLINGO 2728 / 727 U50050201 DX
3 BERLINGO 2728 / 975 U50050202 DX
4 JUMPY 2007 3000 U50050203 DX
5 JUMPY 2007 3122 U50050204 DX
6 JUMPY 2925 / 803 U50050205 DX
7 JUMPY 3275 / 803 U50050206 DX
8 JUMPY 3275 / 1153 U50050207 DX
9 JUMPER 2006 3000 / 1015 U50050208 DX
10 JUMPER 2006 3450 / 1015 U50050209 DX
11 JUMPER 2006 4035 / 1015 U50050210 DX
12 JUMPER 2006 4035 / 1380 U50050211 DX

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Fi
at

1 FIORINO 2008 2513 U50050220 DX
2 DOBLO' 2010 2755 U50050221 DX
3 DOBLO' 2010 3105 U50050222 DX
4 SCUDO 2007 3000 U50050223 DX
5 SCUDO 2007 3122 U50050224 DX
6 TALENTO 3098 U50050225 DX
7 TALENTO 3498 U50050226 DX
8 DUCATO 2006 3000 / 1015 U50050227 DX
9 DUCATO 2006 3450 / 1015 U50050228 DX
10 DUCATO 2006 4035 / 1015 U50050229 DX
11 DUCATO 2006 4035 / 1380 U50050230 DX

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Iv
ec
o

1 DAILY 2014 3000 U50050260 DX
2 DAILY 2014 3520 U50050261 DX
3 DAILY 2014 3520 L U50050262 DX
4 DAILY 2014 4100 U50050263 DX
5 DAILY 2014 4100 L U50050264 DX

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

M
er
ce
de

s

1 VITO COMPACT 3200 U50050270 RIGHT
2 VITO LONG 3200 XL U50050271 RIGHT
3 VITO EXTRALONG 3430 U50050272 RIGHT
4 SPRINTER 3000 U50050273 RIGHT
5 SPRINTER 3550 U50050274 RIGHT
6 SPRINTER 4025 U50050275 RIGHT
7 SPRINTER 4025 XL U50050276 RIGHT
8 SPRINTER 3250 U50050277 RIGHT
9 SPRINTER 3665 U50050278 RIGHT
10 SPRINTER 4325 U50050279 RIGHT
11 SPRINTER 4325 / 2015 U50050280 RIGHT

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Ni
ss
an

1 NV 200 2725 U50050290 RIGHT
2 NV 300 3098 U50050291 RIGHT
3 NV 300 3498 U50050292 RIGHT
4 NV 400 3182 U50050293 RIGHT
5 NV 400 3682 U50050294 RIGHT
6 NV 400 4332 U50050295 RIGHT
7 NV 400 4332 L U50050296 RIGHT

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Op
el

1 COMBO 2013 2755 U50050300 DX
2 COMBO 2013 3105 U50050301 DX
3 VIVARO 3098 U50050302 DX
4 VIVARO 3498 U50050303 DX
5 MOVANO 2013 3182 / 1024 U50050304 DX
6 MOVANO 2013 3682 / 1024 U50050305 DX
7 MOVANO 2013 4332 / 1024 U50050306 DX
8 MOVANO 2013 4332 / 1674 U50050307 DX

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Pe
ug

eo
t

1 BIPPER 2513 / 591 U50050320 DX
2 PARTNER 2728 / 727 U50050321 DX
3 PARTNER 2728 / 975 U50050322 DX
4 EXPERT 2006 3000 U50050323 DX
5 EXPERT 2006 3122 U50050324 DX
6 EXPERT 2013 2925 / 803 U50050325 DX
7 EXPERT 2013 3275 / 803 U50050326 DX
8 EXPERT 2013 3275 / 1153 U50050327 DX
9 BOXER 2006 3000 / 1015 U50050328 DX
10 BOXER 2006 3450 / 1015 U50050329 DX
11 BOXER 2006 4035 / 1015 U50050330 DX
12 BOXER 2006 4035 / 1380 U50050331 DX

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Re
na

ul
t

1 KANGOO 2009 2313 U50050340 RIGHT
2 KANGOO 2009 2697 U50050341 RIGHT
3 KANGOO 2009 3081 U50050342 RIGHT
4 TRAFIC 3098 U50050343 RIGHT
5 TRAFIC 3498 U50050344 RIGHT
6 MASTER 3182 / 1024 U50050345 RIGHT
7 MASTER 3682 / 1024 U50050346 RIGHT
8 MASTER 4332 / 1024 U50050347 RIGHT
9 MASTER 4332 / 1674 U50050348 RIGHT

N° Tipo veicolo A/B Codice porte

Vo
lk
sw

ag
en

1 CADDY 2004 2682 U50050360 RIGHT
2 CADDY 2004 3006 U50050361 RIGHT
3 TRANSPORTER T6 3000 U50050362 RIGHT
4 TRANSPORTER T6 3400 U50050363 RIGHT
5 CRAFTER 3250 / 990 U50050364 RIGHT
6 CRAFTER 3665 / 1240 U50050365 RIGHT
7 CRAFTER 4325 / 1615 U50050366 RIGHT
8 CRAFTER 4325 / 2015 U50050367 RIGHT
9 CRAFTER 3640 U50050368 RIGHT
10 CRAFTER 4490 U50050369 RIGHT

A
B

* Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it * Per maggiori informazioni visitate il nostro sito www.usag.it



Stanley Black & Decker Italia S.r.l.
Sede operativa:

Via Volta, 3 - 21020 - Monvalle (VA)
Tel. +39 0332 790 111 - Fax. +39 0332 790 330

info.mv@usag.it

usag.it
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Le immagini riprodotte in questa brochure sono indicative.
Stanley Black & Decker Italia S.r.l. si riserva in ogni momento di modificare le caratteristiche tecniche dei prodotti.

IL MONDO SU 
YOUTUBE

Cos’è Matrix?
Tutto quello che c’è da sapere sulla

MODULARITÀ e VERSATILITÀ

Tutorial montaggio
Come allestire il tuo furgone passo passo.

TUTORIAL CONFIGURATORE
Un breve video per scoprire

tutti i segreti del configuratore

3. Montaggio
moduli

2. Ancoraggio
barre al veicolo

1. Preparazione
all’allestimento


